G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

OSTIA LIDO (ITA)

2012-05-05 - 2012-05-05 2012
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Lutte Libre - Free-Style
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Liste des nations / Countries List

G P GIOVANISSIMI RAGAZZ| SL

Pays - Country
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STYLE FS

01AT2309 A.S.D. LOTTA
ASTIGIANA

03MI0394 AFFORI MILANO
04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 GRUPPO
LOTTATORI MORI SSD

07GEO0070 ASD CHIAVARI RING

LOTTA
08RA0026 FAENZA LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI

RAVENNA

09AR0338 GS CHIMERA ASD
09LI13142 A.S.D.NEW POPEYE
CLUB LIVORNO

10PG0458 A.S.D. PORTA
SOLE PG

12RM0017 BORGO PRATI
12RM0823 ASD S C
VILLANOVA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

16BA1531 ATHLON CORATO
18RCO0111 G.S. VVF REGGIO
CALABRIA

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19CT2971 WRESTLING
SCORDIA CT

19PA0639 GSD LOTTA
TERMINI IMERESE
19PA0676 C A PICCIOTTI PA
20SS0992 POLISPORTIVA
ATHLON SASSARI 1988 ASD

01AT2309
03MI10394
04TNO0240

04TN2151

07GEO0070
08RA0026
08RA0097
09AR0338
09LI3142

10PG0458
12RM0017
12RM0823

12RM2310

15NA0201
16BA1531
18RCO111

19CT2677

19CT2971

19PA0639
19PA0676
20SS0992

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

%@

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL |

LA
STYLE FS kAN
Pays - Country | 30 KG | 34 KG | 38KG | 43 KG | 48 KG | 54 KG | 61 KG | 68 KG | TOTAL

N B1AT2309 1 1
H B3MI0394 1 1
N B4TNO0240 1 2 1 1 1 6
N B4TN2151 1 2 2 5
N B7GE0070 1 1 1 3
W WSRA0026 1 3 1 2 2 9
B _BSRA0097 1 3 2 1 7
N M9AR0338 2 1 3
N DoLI3142 1 1
N HOPGO0458 1 1 2
H E2RMO0017 1 1
N B2rRM0823 1 1 1 3 6
B E>2rRM2310 1 1
E E5NA0201 1 1
W H6BA1531 1 1 1 1 4
B EsrcCo0111 1 1 2 2 1 7
B NoCcT2677 1 1 1 3
W HoCcT2971 1 2 1 4
B H9PA0639 1 1
H HoPA0676 1 1
N B0SS0992 1 1

TOTAL 10 15 16 8 14 4 1 0 68

Nombre de nations - Number of Countries | 21




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G P GIOVANISSIMI RAGAZZ| SL

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01AT2309

38 kg
03MI0394

48 kg
04TN0240

30 kg
34 kg

43 kg
48 kg

54 kg
04TN2151

30 kg
34 kg

38 kg

07GE0070

38 kg
43 kg

48 kg
08RA0026

34 kg
38 kg

43 kg
48 kg

54 kg

08RA0097

30 kg
34 kg

48 kg

61 kg
09AR0338

30 kg

STYLE FS

SORCE, Jacopo

BOJOAGA, Petru julian

BINI, Elia

BOT, Maxim
SETTI, Andrea

TEZZELE, Gabriele
IMBRIANI, Mattia
GALVAGNINI, Alessandro

BELTRAMI, Matteo

ADAMI, Ramon
SIMONCELLI, Edgar

BISON, Simone
PATERNOSTER, Milo

MASOTTI, Francesco
DE VITA, Aldo
SCARPENTI, Matteo

BOSI, Tommaso

CHIRICA, Cristian
MALAI, Nick
MARIAN, Andrei

BRAGA, Alexandru

DI MARIA, Riccardo
GALLEGATI, Carlo

MATEI, Nicusor cosmin
ROTARU, Andrei

CAFARO, Alfonso

D'INTRONO, Emanuele
GHIDEY, Rovel
SIBONI, Alex

BISSI, llario
SINTUZZI, Edoardo

GIBBINI, Matteo

FABIAN FRICZI, Antonio
RAICU, Costantin andrei




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G P GIOVANISSIMI RAGAZZ| SL

34 kg
09L13142

38 kg
10PG0458

38 kg

48 kg
12RM0017

30 kg
12RM0823
34 kg
38 kg
43 kg
48 kg

12RM2310

30 kg
15NA0201

43 kg
16BA1531
34 kg
38 kg
43 kg
54 kg
18RCO0111
30 kg
34 kg
38 kg

43 kg

48 kg
19CT2677
34 kg
38 kg
48 kg
19CT2971
34 kg
38 kg

48 kg
19PA0639

30 kg

STYLE FS

STORRI, Carlo

BETTI, Dario

PETREA, Adrian
ALUNNI, Andrea

MUCCI, Michael

ARAMINI, Lorenzo
DI GIOVANNI, Mattia
ALESSI, Fabrizio

DI STEFANO, Luca
SACCUCCI, Samuele
VASCO, Gabriel

OCCHIUZZI, Manuel

CIAMPAGLIA, Raffaele

DI PUPPO, Alessio
FERRANTE, Pasquale
DE PALMA, Ayrton
STRIPPOLI, Fabio

ARCIDIACO, Antonino
IRTO, Michele

FIRRIOLO, Giuseppe
MALLAMACI, Giuseppe

MARAGUCCI, Davide
PERITI, Daniele

MUSCIANESE, Oreste

MAIORANA, Alberto
GUARRERA, Salvatore
PRIMA, Cristian

FARACI, Wilson

FERRANTI, Leonardo
TODARO, Gabriele

CANIGLIA, Giuseppe christian

RANERI, Giovanni battista




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G P GIOVANISSIMI RAGAZZ| SL

19PA0676

34 kg
20SS0992

30 kg

STYLE FS

BADAMI, Tommaso giuseppe

PIRODDU, Simone




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

STYLE : FS 30 kg Fdtkan
| 1/8 FINALE | [ 74FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘1}—{ CAFARO A. (08RA0097) }—’—’—‘»
‘ 2 H RAICU C. (09AR0338) }—’—’—’»
EIE
2 —O9AR0338
lli‘l oo ]0]
‘3}—{ RANERI G. (19PA0639) }—’—’—‘»
o
lli 4lo]o]
s
lﬁ [ofo]o]
‘ 4 H MUCCI Michael (12RM0017) }—’—’—’»
CHTT e
(9] 9 [0 0]
H1] CAFARO A. (08RA0097) |
‘ 5 H FABIAN FRICZI A. (09AR0338) }—’—’—‘»
5 [ %barozaE [P2[P3]
lﬂ ofofo]
QETTaAe
(8] (8/o]o]
‘GH BELTRAMI M. (04TN2151) }—’—’—’»
TN21 PilP2[Pa]
(87 80 ]0]
‘7}%{ PIRODDU S. (20SS0992) }%’%2’%»
Classement
088099
[4] (alo]o] Cl Pays Nom
0 ARCIDIA A (18RCO111. P1|P2|P3 1 08RA0097 | CAFARO Alfonso
‘S}T{ CIDIACO A. (18RCO111) H_H‘o a0 2 | 04TN2151 | BELTRAMI Matteo
3 | 12RM0017 | MUCCI Michael
3 | 20SS0992 | PIRODDU Simone
3 p 123 5 | 09AR0338 | FABIAN FRICZI Antonio
‘9}?{ BINI Elia (04TN0240) H—H“a a0 5 | 09AR0338 | RAICU Costantin andrei
E datno248LP2]PY] 7 | 04TN0240 | BINI Elia
[1]o]o] 8 | 19PA0639 | RANERI Giovanni battista
1 P1[P2[P3 9 12RM2310 | OCCHIUZZI Manuel
‘10}7{ OCCHIUZZI M. (12RM2310) H_H‘z o]0 10 | 18RCO111 | ARCIDIACO Antonino

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
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[4] MUCCI Michael (12RM0017) |
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Mdaille de Bronze
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PIRODDU S. (20S50992) |
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Mdaille de Bronze




Classement & V

N
| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL | 3(

STYLE: FS 30 kg Fltkan

1-0Or/Gold CAFARO Alfonso

2 - Argent / Silver BELTRAMI Matteo

3 -Bronze

MUCCI Michael PIRODDU Simone
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CAFARO Alfonso 08RA0097
2 BELTRAMI Matteo 04TN2151
3 MUCCI Michael 12RM0017
3 PIRODDU Simone 20SS0992
5 FABIAN FRICZI A. 09AR0338
5 RAICU C. 09AR0338
7 BINI Elia 04TN0240
8 RANERI G. 19PA0639
9 OCCHIUZZ| Manuel 12RM2310
10 ARCIDIACO Antonino 18RCO0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

STYLE : FS 34 kg Fitkan
| 1/8 FINALE | [ 74FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H DI PUPPO A. (16BA1531) }—’—’—‘»
1 6BA153
lﬁ (8[o0]o]
1 P1|P2|P3
‘ 2 H BADAMI T. (19PA0676) }?’T’T’»
EXTAe
3 —B4TN21!
l EII
‘ 3 }%{ ADAMI Ramon (04TN2151) }%’%2’%3’»
sl
[0 Folo]o]
3 P1|P2|P3
‘ 4 H SIBONI Alex (08RA0097) Hﬂﬂ»
4 [P1[P2[P3]
4 —BB8RA009
lﬂ lolo]o]
1 P1|P2|P3
‘ 5 H GHIDEY Rovel (08RA0097) HT’T‘»
0 . P1|P2|P3
‘ 6 H FARACI Wilson (19CT2971) }T’T’T’»
(o] [p1[P2[P3]
7 PRM082
ll"i o0 ]0]
‘ 7 }%{ ARAMINI L. (12RM0823) }%’%2’%3’»
9] SIMONCELLI E. (04TN2151) |
0 . P1|P2|P3
‘ 8 }T{ IRTO Michele (18RC0111) }T’T’T‘»
3 p1[P2[P3]
gATN21!
Eﬂ (8[o0]o0]
‘ 9 }%{ SIMONCELLI E. (04TN2151) %’%%’»
et
[67] [6/0]o]
1 . P1|P2|P3
‘10}?{ BOT Maxim (04TN0240) HT’T’»
p1[P2[P3]
11—-39CT267|
lﬁ 6 [0 0]
3 P1|P2|P3
‘ll}?{ MAIORANA A. (19CT2677) }?’T’T‘»
P P1[P2[P3
‘12}ﬁ{ SETTI Andrea (04TN0240) }H’T’T‘»
Classement
l Cl Pays Nom
P R ———— EGAS 1 | 04TN2151 | SIMONCELLI Edgar
‘ 3}?{ STORRI Carlo (09AR0338) H—H“e a0 2 | 16BA1531 | DI PUPPO Alessio
RAOO 3 | 04TN2151 | ADAMI Ramon
3 08RA0026 | BOSI Tommaso
T sosT erooze AP 5 | 0B8RA0097 | SIBONI Alex
‘ }?{ ommaso ( ) H—H“a a0 5 | 19CT2677 | MAIORANA Alberto
L] 7 | 04TN0240 | SETTI Andrea
[10] 1o[o]0] 8 | 12RM0823 | ARAMINI Lorenzo
0 | P1[P2[P3 9 09AR0338 | STORRI Carlo
‘15%{ DINTRONO E. (08RA0097) H_H‘o o]0 10 | 0BRA0097 | GHIDEY Rovel
11 | 19PA0676 | BADAMI Tommaso giuseppe
12 | 04TNO240 | BOT Maxim
| S EPECHAGE | 13 | 18RCO111 | IRTO Michele
14 | 08RA0097 | D'INTRONO Emanuele
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 19CT2971 | FARACI Wilson

e
3 OATN21!
lE:l [10[0]0]

e
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[3] ADAMI Ramon (04TN2151) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |
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Mdaille de Bronze




Classement

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

34 kg

SIMONCELLI Edgar

DI PUPPO Alessio
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3 - Bronze
ADAMI Ramon BOSI Tommaso
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SIMONCELLI Edgar 04TN2151
2 DI PUPPO Alessio 16BA1531
3 ADAMI Ramon 04TN2151
3 BOSI Tommaso 08RA0026
5 SIBONI Alex 08RAO0097
5 MAIORANA Alberto 19CT2677
7 SETTI Andrea 04TNO0240
8 ARAMINI Lorenzo 12RM0823
9 STORRI Carlo 09AR0338
10 GHIDEY Rovel 08RAO0097
11 BADAMI T. 19PA0676
12 BOT Maxim 04TN0240
13 IRTO Michele 18RCO0111
14 D'INTRONO Emanuele 08RA0097
15 FARACI Wilson 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

STYLE: FS 38 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 }%{ GUARRERA S. (19CT2677)

P1/P2|P3

‘ 2 }%{ FERRANTE P. (16BA1531)

P1/P2|P3

‘ 3 }%{ TODARO G. (19CT2971)

P1[P2[P3
ojo]o

‘ 4 }%{ DI GIOVANNI M. (12RM0823)

P1|P2|P3
7]0]0

‘ 5 }%{PATERNOSTER M. (04TN2151)

P1/P2|P3

‘ 6 }%{ MALAI Nick (08RA0026)

‘ 7 }%{ MARIAN Andrei (08RA0026)

P1|P2|P3
0(0]|0

‘ 8 }%{ MASOTTI F. (07GE0070)

P1|P2|P3
5|00

‘ 9 }%{ MALLAMACI G. (18RC0111)

P1/P2|P3
0j|0]|o0

‘10}%{ BISON Simone (04TN2151)

‘11}%{ FERRANTI L. (19CT2971)

P1|P2|P3
9(0]|0

‘12}%{ PETREA Adrian (10PG0458)

P1|P2|P3
0ojojo

(1] [p1[P2]PS]
4 [1PRMO83
l [ilofo]

N p1[P2[P3]
O8RA0026
Elil Toloo]

MASOTTI F. (07GE0070)

'8 Horeeoof§ 2%
9] 9 lo]o]
8]
L p1[P2[Ps]
10/ 2daTn1
lll [4]o]o]

‘13}%{ BETTI Dario (09L13142)  |=H02"
Classement
Cl Pays Nom
‘14H CHIRICA C. (08RA0026) P1[P2]P3 1 07GEO070 | MASOTTI Francesco
6 ) 2 19CT2971 | FERRANTI Leonardo
3 19CT2677 | GUARRERA Salvatore
3 04TN2151 | BISON Simone
‘15H SORCE Jacopo (01AT2309)  |PHP2|P3 5 | 08RA0026 | MALAI Nick
10 5 01AT2309 | SORCE Jacopo
7 12RM0823 | DI GIOVANNI Mattia
8 08RA0026 | CHIRICA Cristian
1 P1lP2|P3 9 04TN2151 | PATERNOSTER Milo
‘15}7{ FIRRIOLO G. (18RC011L) 5 10 | 10PG0458 | PETREA Adrian
11 | 18RCO0111 | FIRRIOLO Giuseppe
12 09LI13142 | BETTI Dario
| TR | 13| 08RA0026 | MARIAN Andrei
14 19CT2971 | TODARO Gabriele
[ REPECHAGEFINALISTE1 | 15 | 16BA1531 | FERRANTE Pasquale
16 | 18RC0111 | MALLAMACI Giuseppe

N £1[P2[P3]
98RA0026
[0 ToloTo]

crast e
1 19CT26
 [eer 51

[1] GUARRERA S. (19CT2677) |
= |

Mdaille de Bronze
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Classement

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 38 kg

MASOTTI

FERRANTI Leonardo

Francesco
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3 - Bronze
GUARRERA Salvatore BISON Simone
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MASOTTI Francesco 07GEO0070
2 FERRANTI Leonardo 19CT2971
3 GUARRERA Salvatore 19CT2677
3 BISON Simone 04TN2151
5 MALAI Nick 08RA0026
5 SORCE Jacopo 01AT2309
7 DI GIOVANNI Mattia 12RM0823
8 CHIRICA Cristian 08RA0026
9 PATERNOSTER Milo 04TN2151
10 PETREA Adrian 10PG0458
11 FIRRIOLO Giuseppe 18RCO111
12 BETTI Dario 09L13142
13 MARIAN Andrei 08RA0026
14 TODARO Gabriele 19CT2971
15 FERRANTE Pasquale 16BA1531
16 MALLAMACI Giuseppe 18RC0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

-y | G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL
J"J _:3 3 4
STYLE: FS 43 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE | [ 12FNALE | | FINALE ]
0 P1|P2|P3
‘ 1 H MARAGUCCI D. (18RC0111) }T’T’T‘»
lﬂ 8 loTo]
4 P1[P2[P3
‘ 2 H DE VITA Aldo (07GE0070) }?’T’T’“
1 P1|P2|P3
‘ 3 H PERITI D. (18RC0111) }T’T’T‘“
e
llil 0 [o]o]
3 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ BRAGA A. (08RA0026) }?’T’T’»
2] DE VITA Aldo (07GE0070) |
3 P1|P2|P3
‘ 5 }7{ ALESSI F. (12RM0823) HT’T‘»
[l
lﬁ o lofo]
1 P1|P2|P3
‘ 6 H DE PALMA A. (16BA1531) }?’T’T’»
‘ 7 }%{ CIAMPAGLIA R. (15NA0201) %’%?‘»
Classement
Cl Pays Nom
Em 1 | 07GE0070 | DE VITA Aldo
& [efo]o] 2 | 04TN0240 | TEZZELE Gabriele
3 | 18RCO111 | MARAGUCCI Davide
3 | 15NA0201 | CIAMPAGLIA Raffaele
3 RIS 5 | 0BRA0026 | BRAGA Alexandru
‘ 8 }T{ TEZZELE G. (04TN0240) H—H“z a0 5 | 12RM0823 | ALESSI Fabrizio
7 | 16BA1531 | DE PALMA Ayrton
8 | 18RCO111 | PERITI Daniele

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

e
1 1BRCO1L
E [®[o]o]

nﬂ: rA00ZEL[P2[P3]

0] [olofo]

[1]MARAGUCCI D. (18RC0111) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |
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[7][CIAMPAGLIA R. (15NA0201) |
S —|
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Mdaille de Bronze
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STYLE: FS 43 kg Fidlkan
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1-0Or/Gold DE VITA Aldo

2 - Argent / Silver TEZZELE Gabriele

3 -Bronze

MARAGUCCI Davide CIAMPAGLIA Raffaele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 DE VITA Aldo 07GEO0070
2 TEZZELE Gabriele 04TN0240
3 MARAGUCCI Davide 18RC0111
3 CIAMPAGLIA Raffaele 15NA0201
5 BRAGA Alexandru 08RA0026
5 ALESSI Fabrizio 12RM0823
7 DE PALMA Ayrton 16BA1531
8 PERITI Daniele 18RC0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

STYLE:

FS

48 kg

| 1/8 FINALE [ TarNALE | |

1/2 FINALE

| | FINALE

‘ 1 H DI MARIA R. (08RA0026)

£1/P2[P3|
1 [Y0BRA002S
lﬂ Telolo]

H

‘ 2 H ALUNNI Andrea (10PG0458)

oo
2 OPG0458
lli'i [o[ofo]

s

4 P1[P2[P3

‘3 5| BOJOAGA P. (03MI10394)

‘ 4 %{ DI STEFANO L. (12RM0823)

P1|P2|P3

0
‘ 5 H SACCUCCI S. (12RM0823) otolo

P1|P2|P3

IMBRIANI M. (04TN0240) atolo

‘ MUSCIANESE O. (18RCO111) [FH{F27%
E GE0076[P2Pe]
[6] [6[o]0]
‘ SCARPENTI M. (07GE0070) [T H[72(P3
‘ PRIMA C. (19CT2677) P31 Poz F;S
[o,] [p1]P2[P3]
19CT267
Hﬁ oJo]o]
P1|P2|P3

GALLEGATI C. (08RA0026) [

P1/P2|P3

SINTUZZI E. (08RA0097) aTolo

CANIGLIA G. (19CT2071) [ 2{P2IPS

P1|P2|P3
0[0]|0

P1/P2|P3
8|0]0

VASCO Gabriel (12RM0823)

k]
11}%{
12}%{
13}%{
14}%{

BISS! llario (0BRA0097)

1| dsrao0dE[P2[P3]
lﬂ Tololo]

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

(345 £1[P2[P3]
1 20BRA0025
I 5] o]0}

[1] DI MARIA R. (08RA0026) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

121 %ocT207E L P2[PS
2

0|00

El.! ceoorBHP2[P3|

4o]0]

BISSI llario (08RA0097) |
S —|

i

Mdaille de Bronze

1]

SINTUZZI E. (08RA0097) ]

Classement

Pays Nom

08RA0097 | SINTUZZI Edoardo

04TN0240 | IMBRIANI Mattia

08RA0026 | DI MARIA Riccardo

08RA0097 | BISSI llario

03MI0394 | BOJOAGA Petru julian

07GE0070 | SCARPENTI Matteo

19CT2677 | PRIMA Cristian

12RM0823 | DI STEFANO Luca

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

08RA0026 | GALLEGATI Carlo

=
o

18RC0111 | MUSCIANESE Oreste

[
=

12RM0823 | VASCO Gabriel

=
N

10PG0458 | ALUNNI Andrea

[N
w

19CT2971 | CANIGLIA Giuseppe christian

=
~

12RM0823 | SACCUCCI Samuele




Classement

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

48 kg

SINTUZZ| Edoardo

IMBRIANI Mattia
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3 - Bronze
DI MARIA Riccardo BISSI llario
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SINTUZZI Edoardo 08RA0097
2 IMBRIANI Mattia 04TN0240
3 DI MARIA Riccardo 08RA0026
3 BISSI llario 08RAO0097
5 BOJOAGA P. 03MI10394
5 SCARPENTI Matteo 07GEO0070
7 PRIMA Cristian 19CT2677
8 DI STEFANO Luca 12RMO0823
9 GALLEGATI Carlo 08RA0026
10 MUSCIANESE Oreste 18RCO0111
11 VASCO Gabriel 12RM0823
12 ALUNNI Andrea 10PG0458
13 CANIGLIA G. 19CT2971
14 SACCUCCI Samuele 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 54 kg

GALVAGNINI A. (04TN0240)

1] GALVAGNINI A. (04TN0240) |

ROTARU Andrei (08RA0026)

MATEI N. (08RA0026)

4] STRIPPOLIF. (16BA1531) |

STRIPPOLI F. (16BA1531)

GALVAGNINI A. (04TN0240)

1] GALVAGNINI A. (04TN0240) |

MATEI N. (08RA0026)

ROTARU Andrei (08RA0026)

4] STRIPPOLIF. (16BA1531) |

0 STRIPPOLI F. (16BA1531)

GALVAGNINI A. (04TN0240)

\
i
w|r

4] STRIPPOLIF. (16BA1531) |

STRIPPOLI F. (16BA1531)

IS
o|w

ROTARU Andrei (08RA0026)

MATEI N. (08RA0026)

MATEI N. (08RA0026)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |16BA1531 | STRIPPOLI Fabio 10
2 | 04TNO0240 | GALVAGNINI A.
3 |08RA0026 | MATEI N. 4
4 |08RA0026 | ROTARU Andrei




Classement B

N
| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL | %(

STYLE: FS 54 kg Fltkan

1-0Or/Gold STRIPPOLI Fabio

2 - Argent / Silver GALVAGNINI Alessandro

3-Bronze MATEI Nicusor cosmin

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 STRIPPOLI Fabio 16BA1531 10
2 GALVAGNINI A. 04TNO0240 8
3 MATEI N. 08RA0026 4
4 ROTARU Andrei 08RA0026 2




Classement par équipe / Teams ranking

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL

97
08RA00
26

08RA00

10

STYLE FS

16

10

68 KG |TOTAL

42

04TN21
51

16

12

35

04TNO2
40

31

07GEO00
70

10

10

29

16BA15
31

24

19CT26
77

10

21

18RCO1
11

12

19CT29
71

12

10

12RMO08
23

11

11

09AR03
8
38

10

12

12RMO0
17

13

15NA02
01

14

20SS09

6
92

15

01AT23

09

16

03MI03
94

17

10PGO0O4
58

18

09LI314

2




Classement par équipe / Teams ranking

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL |

Rang | Equipe | 30KG | 34 KG | 38KG | 43KG | 48 KG | 54 KG | 61 KG | 68 KG |TOTAL
12RM23
19 1 1
10
19PA06
20 1 1
39
19PA06
21 1 1
76




